
 
 
 

 

ul. Rynek 8, 62-110 Damasławek, tel. 67-26-13-611, fax. 67-26-13-627 

www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl, e-mail: sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl 

 

Inw.271.2.2023                             Damasławek, 21 lutego 2023 roku 

 

Zamawiający: 

Gmina Damasławek 

ul. Rynek 8 

62-110 Damasławek     

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Zakup i dostawę węgla kamiennego”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium oceny ofert określonych 

w pkt 21 SWZ. Wybrana została oferta nr 4 złożona przez:  

RID Radosław Kapiczyński 

Daniel Kapiczyński Sp. Jawna 

ul. Kiełczygłowska 26B,  98-170 Widawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 422.283,60 zł brutto. Zamawiający 

przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w kryterium oceny ofert  

(cena - 100%): 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

łącznie 

brutto 

Cena oferty  

(zł brutto) 

węgiel 

orzech 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena węgiel 

orzech 

Cena oferty 

(zł brutto) 

ekogroszek 

Liczba 

punktów 

kryterium 

cena 

ekogroszek 

Łączna 

punktacja 

 

 

1. 

„Węglopasz”  

Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 

149/6 

60-648 Poznań 

 

 

429.516,00 

 

 

139.592,70 

 

 

30,57 

 

 

289.923,30 

 

 

67,77 

 

 

98,34 

 

2. 

Sobianek Sp. z o.o. 

ul. Polna 70 

21-200 Parczew 

 

492.246,00 

 

153.504,00 

 

27,80 

 

338.742,00 

 

58,00 

 

85,80 

 

 

 

3. 

Firma Handlowo – 

Usługowa  

IR-TRANS 

Krzysztof Tułacz 

Stara Kakawa 28 

62-872 Godziesze 

Małe 

 

 

 

464.101,27 

 

 

 

148.200,44 

 

 

 

28,80 

 

 

 

315.900,83 

 

 

 

62,19 

 

 

 

90,99 

http://www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl/


 
 
 

 

ul. Rynek 8, 62-110 Damasławek, tel. 67-26-13-611, fax. 67-26-13-627 

www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl, e-mail: sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl 

 

 

 

 

4. 

RID Radosław 

Kapiczyński 

Daniel 

Kapiczyński Sp. 

Jawna 

ul. Kiełczygłowska 

26B, 

98-170 Widawa 

 

 

 

422.283,60 

 

 

 

133.356,60 

 

 

 

32,00 

 

 

 

288.927,00 

 

 

 

68,00 

 

 

 

100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy RID Radosław Kapiczyński Daniel Kapiczyński Sp. Jawna 

ul. Kiełczygłowska 26B, 98-170 Widawa spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryterium oceny ofert określonych w pkt 21 SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie:  

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za cenę: 422.283,60 zł brutto.  

Tym samym, w kryterium „cena” Wykonawca uzyskał 100,00 punktów.  

Łącznie uzyskał 100,00 punktów. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 

przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami 

określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

 

 

 

http://www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl/

